

**FEK Holding ApS**

**Måløv Hovedgade 142A, 2760 Måløv**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 25 03 63 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

---

Flemming Egebjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FEK Holding ApS  
Måløv Hovedgade 142A  
2760 Måløv

CVR-nr.: 25 03 63 79  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Flemming Egebjerg, administrerende direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

### Associeret virksomhed

JE-Elkas Finans ApS, Skovlunde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.540 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Årets er påvirket af nedskrivninger er tilgodehavender for 2.513 t.kr. Ledelsen anser som resultatet som forventet.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/7 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.587</b>	<b>-68.271</b>
Andre finansielle indtægter	107.554	289.721
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.512.518	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.492	-87.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.525.043</b>	<b>134.438</b>
2 Skat af årets resultat	-14.556	-28.545
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.539.599</b>	<b>105.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	105.893
Disponeret fra overført resultat	-2.689.599	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.539.599</b>	<b>105.893</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.500.000	3.500.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	858.397	3.370.914
	Andre tilgodehavender	<u>1.133.444</u>	<u>1.122.063</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.991.841</u>	<u>4.492.977</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.423.217</u>	<u>2.394.013</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.423.217</u>	<u>2.394.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>646</u>	<u>3.973</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.415.704</u></b>	<b><u>6.890.963</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.915.704</u></b>	<b><u>11.390.963</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	150.000	150.000
7	Overført resultat	6.130.790	8.820.389
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.430.790</u></b>	<b><u>8.970.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>901.613</u>	<u>425.864</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.613</u>	<u>425.864</u>
	Gældsforpligtelser	0	450.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.249.764	1.249.054
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
	Selskabsskat	283.932	268.064
	Anden gæld	<u>19.605</u>	<u>12.592</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.583.301</u>	<u>1.994.710</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.484.914</u></b>	<b><u>2.420.574</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.915.704</u></b>	<b><u>11.390.963</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/7 2016 - 30/9 2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	81.492	87.012	
	<b>81.492</b>	<b>87.012</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	4.862	22.198	
Årets regulering af udskudt skat	0	13.000	
Regulering af tidligere års skat	9.694	-6.653	
	<b>14.556</b>	<b>28.545</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	3.500.000	3.500.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JE-Elkas Finans ApS, Skovlunde	50 %	226.887	-498.293
		<b>226.887</b>	<b>-498.293</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	1.000.000	1.000.000	
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	
<b>5. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	0	1.000.000	
Afgang i årets løb	0	-1.000.000	
Der specificeres således:			

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	150.000	150.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	8.820.389	8.714.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.689.599</u>	<u>105.893</u>
	<b><u>6.130.790</u></b>	<b><u>8.820.389</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.249 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed med likvidter på 0,6 t.kr. samt værdipapirer for 2.423 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed JE-Elkas A/S og El-Kas Automation A/S' bankgæld, kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Egebjerg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-370264733557

IP: 193.28.xxx.xxx

2019-01-24 21:23:16Z

NEM ID 

## Flemming Egebjerg

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-370264733557

IP: 193.28.xxx.xxx

2019-01-24 21:25:15Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Godkendt revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-24 21:38:33Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Godkendt revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-25 06:59:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G85ZH-ZLZE4-711QG-D0A4I-F1XQU-2A62V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>